
 
DZ-04.0021.11.2019 

 

 

 

Uchwała Nr XI/148/2019 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 11 lipca 2019 r. 

 

 

w sprawie budowy ekranów akustycznych przy ul. Jasnogórskiej. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840, z późn zm.)  

Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się o budowę ekranów akustycznych przy ul. Jasnogórskiej po stronie zachodniej 

na odcinku od ul. Chełmońskiego do ul. Ojcowskiej. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały 

            Dominik Franczak 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Budowa ekranów akustycznych uzasadniona jest dużym natężeniem ruchu samochodowego 

na ul. Jasnogórskiej, który generuje wysoki hałas będący uciążliwością dla mieszkańców 

Bronowic Wielkich.   


